福岡都市圏南部環境事業組合公告第１号

入札公告

令和８年度分福岡都市圏南部工場の容量市場に関する業務について、一般競争入札で実

施することとしたので、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 292 条の規定に基づき準

用する同法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の６の規定により公告する。

令和４年８月１日

福岡都市圏南部環境事業組合

管理者  楠田 大蔵

１ 入札に付する事項

（１）件名

令和８年度分福岡都市圏南部工場の容量市場に関する業務

（２）所在地

福岡県春日市大字下白水 104 番地５

（３）内容

福岡都市圏南部工場の発電容量を用いて、アグリゲーターとして令和８年度分容

量市場（発動指令電源）に参加し、その収入に対する報酬を福岡都市圏南部環境事

業組合に支払うもの。
（４）履行期間

令和８年４月１日から令和９年 10月 31 日まで

２ 入札に参加するものに必要な条件

入札説明書「６ 入札参加資格要件等」のとおり

３ 関係書類の交付

（１）関係書類は、次により構成される。

①入札説明書
②覚書（案）
③仕様書（令和３年度分時間毎売電量資料含む）

（２）交付場所
福岡市都市圏南部環境事業組合ウェブサイトに掲載する。
（https://f-nanbukankyo.jp/tender/sale_2.php）

（３）交付日

令和４年８月１日（月）から

https://f-nanbukankyo.jp/tender/sale_2.php

４ 入札参加資格審査申請書類の提出の場所及び期限

（１）提出場所

福岡都市圏南部環境事業組合

〒816-0842 福岡県春日市大字下白水 104 番地５

（２）提出期限

令和４年８月 18日（木）17 時必着

５ 入札書類の提出場所及び期限

（１）提出場所

福岡都市圏南部環境事業組合

〒816-0842 福岡県春日市大字下白水 104 番地５

（２）提出期限

令和４年９月 28日（水）17 時必着

６ 開札の場所及び日時

（１）開札場所

福岡都市圏南部環境事業組合

〒816-0842 福岡県春日市大字下白水 104 番地５

（２）開札日時

令和４年９月 29日（木）14 時

７ 入札保証金

免除する。

８ その他入札に関して必要な事項

詳細は入札説明書のとおり